
GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie 

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243 

                                        e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl 

 
 

Ząbkowice Śląskie, dnia 10.12.2024 r. 

ZP.271.23.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Gmina Ząbkowice Śląskie działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia                                                 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej ustawą Pzp 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o   udzielenie zamówienia publicznego                                  

PN.: „USŁUGA UBEZPIECZENIA GMINY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE”.  

 

 

I. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 

ZAMÓWIENIA:  

 

Pakiet nr I – 370 082,25 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 

25/100) 

Pakiet nr II – 586 390,38 zł brutto (słownie: pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

złotych 38/100) 

 

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

 

Dla PAKIETU I 

1. Terminy wykonania:  

Ubezpieczenie w zakresie Pakietu I obejmuje okres: od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r., tj. 24 miesiące                           

z podziałem na 2 okresy rozliczeniowe: 

1)    pierwszy okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

2)    drugi okres od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.  

Dla PAKIETU II 

1. Terminy wykonania:  

Ubezpieczenie komunikacyjne Pakietu II ma obejmować pojazdy, których początek ochrony 

ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r., a czas trwania ochrony 

ubezpieczeniowej wynosi 24 miesiące z podziałem na 2 okresy rozliczeniowe: 

1)    pierwszy okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

2)    drugi okres od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.  

 

 

III. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Pakiet nr II  

Oferta nr 1 

Wykonawca:  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4,  

00-843 Warszawa  



NIP 526-025-10-49  

REGON 010001345 

Cena ostateczna oferty w całym okresie ubezpieczenia wynosi: 569 222,00 zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100).  

 

Pakiet nr I  

Nie wpłynęła żadna oferta.   

 

 

 

 

 

                                                                                   ……………………………………….. 

 

                                                                                  Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Komisja Przetargowa 


		2024-12-10T12:26:44+0100




